

RZP.271.159.2017.PB. 296

Piaseczno 06.12.2017 r.

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych i papieru na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań i odpowiedzi poniżej

Pytanie

Zgodnie z Art. 38 ust 1 ustawy Pzp, zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączniku do umowy na dostawę materiałów eksploatacyjnych – Część I, Wykaz – formularz rzeczowo-cenowy wpisane jest wymaganie:

| | |
|-----|--|
| 53. | Tusz do drukarki HP Design Jet 90r czarny wysokowydajny |
| 54. | Tusz do drukarki HP Design Jet 90r niebieski wysokowydajny |
| 55. | Tusz do drukarki HP Design Jet 90r różowy wysokowydajny |
| 56. | Tusz do drukarki HP Design Jet 90r żółty wysokowydajny |

Tusze do ww drukarki występują tylko w jednej pojemności, choć różnią się pojemnością w zależności od koloru:

Tusz czarny występuje tylko w wydajności 69 ml

Tusz niebieski występuje tylko w wydajności 28 ml

Tusz różowy występuje tylko w wydajności 28 ml

Tusz żółty występuje tylko w wydajności 69 ml

Proszę o wykreślenie słowa wysokowydajny w tych pozycjach, ponieważ nie ma takich tuszy lub wskazanie symboli tuszy wysokowydajnych.

Odpowiedź

W pozycji 53, 54, 55, 56 skreśla się określenie "wysokowydajny".

Pytania

Zgodnie z Art. 38 ust 1 ustawy Pzp, zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. W części VI pkt 5 SIWZ Zamawiający określił, że „SIWZ uwzględnia możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej ze strony Zamawiającego w obiektach wskazanych przez Wykonawców w terminie i miejscu uzgodnionym z Wykonawcą celem sprawdzenia czy zaoferowany obiekt spełnia wymogi określone w opisie przedmiotu zamówienia”. Prosimy o sprecyzowanie jaki obiekt będzie sprawdzał Zamawiający pod względem zgodności z wymaganiami, jeżeli przedmiotem dostawy są materiały eksploatacyjne i papier?

2. W części XII. w opisie kryteriów, w kryterium 2 Zamawiający określił kryterium jakość – oryginał z wagą 60%. Jednocześnie Zamawiający określił, że „za przedstawienie w wykazie części eksploatacyjnych nieoryginalnych (zamienników lub zamiennika) wykonawca otrzyma 0 pkt w tym kryterium.” Prosimy o sprecyzowanie, czy w przypadku zaoferowania zamienników chociażby w jednej pozycji formularza rzeczowo- cenowego z kryterium „jakość – oryginał” wykonawca otrzyma 0 pkt?

3. Prosimy o poprawienie opisu kolumny 9 w formularzach rzeczowo- cenowych w części I i II „Wartość brutto (cena jedn. x ilość)”. Wartość brutto poszczególnych pozycji formularzy cenowych nie da się obliczyć we wskazany sposób gdyż w formularzach cenowych nie ma kolumn „cena jednostkowa brutto”.

Odpowiedzi

Ad 1

Zamawiający wykreśla zapis pkt 5 z części VI SIWZ.

Ad 2

W przypadku zaoferowania zamiennika chociażby w jednej pozycji wykonawca otrzyma 0 pkt.

Ad 3

Kolumna "Wartość brutto" jest to wartość netto z kolumny 7 + wartość VAT z kolumny 8.

Odpowiedzi nie zmieniają treści ogłoszenia w BZP. Zamawiający przekazuje informacje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz udostępnia na stronie internetowej.

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych